
SURC Schlögelhofer Mostviertelcup 2013 FINALE

So, 11.8.2013

1. Bewerb

1. Abteilung lizenzfrei Richter: Ing. Dieter Mayer

Rang KoNr Pferd Reiter Reitverein Note

1 0238 Arielle Nicole Suchan SURC Schlögelhofer 7,5

2 0232 Chardonnay Sonja Rechberger RFV Gut Theuretzbach 7,2

3 0259 Little Luck Laura Rainer RV Siegl 7,0

4 0258 Doreen Laura Rainer RV Siegl 6,8

5 0238 Arielle Sandrina Fiselberger SURC Schlögelhofer 6,7

6 0207 Liberty Judith Mikolasch SURC Schlögelhofer 6,6

6 0021 Surprise Nicolina Holley SURC Schlögelhofer 6,6

6 0260 Bacardi Viktoria Lueger RC Niedernhof 6,6

9 0034 Amigo Leona Schw eizer SURC Schlögelhofer 6,5

9 0242 Norbert Anna Langmüller SURC Schlögelhofer 6,5

9 0256 Fjalli von Riedelsbach Anna Schaumberger RC Kronstorf 6,5

9 AK57 Baggio 2 Karin Bauer RC Kronstorf 6,5

13 0207 Liberty Nadine Imböck SURC Schlögelhofer 6,4

13 9F40 Fabera Sabrina Pieslinger RC Siegl 6,4

13 0040 Flora Denise Imböck SURC Schlögelhofer 6,4

16 0255 Smokie Doris Gsöllpointner RC Kronstorf 6,2

16 P627 Marengo IBN Mokthar Carmen Aschauer RC Edelw eiß Weyer 6,2

18 0020 Walter Leona Schw eizer SURC Schlögelhofer 5,8

19 0020 Walter Isabella Hegab SURC Schlögelhofer 5,7

20 0040 Flora Nicolina Holley SURC Schlögelhofer 5,6

21 0120 Apollo 13 Nicole Suchan SURC Schlögelhofer 5,5

21 0127 Durex Leona Schw eizer SURC Schlögelhofer 5,5

* 0021 Surprise Denise Imböck SURC Schlögelhofer dis

Dressurprüfung Klasse A,  Aufgabe A7

Ergebnisliste
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SURC Schlögelhofer Mostviertelcup 2013 FINALE

So, 11.8.2013

1. Bewerb

2. Abteilung mit Lizenz Richter: Ing. Dieter Mayer

Rang KoNr Pferd Reiter Reitverein Note

1 4916 Runenstein Iris Sturmberger SURC Schlögelhofer 6,6

2 P469 Castellionis Firefox Lisa Kw eton Stall Castellioni 6,5

3 2K07 Hyazinth de Gessenay Renate Schaumberger RC Kronstorf 6,3

4 5139 Phönix 20 Andreas Tautscher SURC Schlögelhofer 6,2

5 0254 Paris 8 Lena Haller RC Kronstorf 6,0

* 2L50 Ronny Betyar Johann Hiesl RC Pferdezentrum Stadl-Paura verz.

Dressurprüfung Klasse A,  Aufgabe A7

Ergebnisliste
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SURC Schlögelhofer Mostviertelcup 2013 FINALE

So, 11.8.2013

2. Bewerb

1. Abteilung lizenzfrei Richter: Ing. Dieter Mayer

Rang KoNr Pferd Reiter Reitverein Note

1 P627 Marengo IBN Mokthar Carmen Aschauer RC Edelw eiß Weyer 7

2 0256 Fjalli von Riedelsbach Anna Schaumberger RC Kronstorf 6,7

3 0258 Doreen Laura Rainer RV Siegl 6,6

4 AK57 Baggio 2 Karin Bauer RC Kronstorf 6,5

5 0238 Arielle Nicole Suchan SURC Schlögelhofer 6,4

5 0259 Little Luck Laura Rainer RV Siegl 6,4

7 0260 Bacardi Viktoria Lueger RC Niedernhof 6,3

7 0004 Liberty Anja Hintersteiner SURC Schlögelhofer 6,3

9 0255 Smokie Doris Gsöllpointner RC Kronstorf 6,2

10 9F40 Fabera Sabrina Pieslinger RV Siegl 6

Dressurprüfung Klasse A,  Aufgabe A8

Ergebnisliste
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SURC Schlögelhofer Mostviertelcup 2013 FINALE

So, 11.8.2013

2. Bewerb

2. Abteilung mit Lizenz Richter: Ing. Dieter Mayer

Rang KoNr Pferd Reiter Reitverein Note

1 P469 Castellionis Firefox Lisa Kweton Stall Castellioni 7

2 0254 Paris 8 Lena Haller RC Kronstorf 6,8

3 0252 Norbert Lisa Maier SURC Schlögelhofer 6,7

4 2340 Argentina 6 Marion Duregger RFV Gut Theuretzbach 6,6

4 0017 Tornado Doris Loibingdorfer RC Hengstreith 6,6

Dressurprüfung Klasse A,  Aufgabe A8

Ergebnisliste
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SURC Schlögelhofer Mostviertelcup 2013 FINALE

So, 11.8.2013

3. Bewerb Idealzeit 50 sek

1. Abteilung lizenzfrei Richter: Ing. Dieter Mayer

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Note Diff.Zeit

1 0416 Arkani Georg Neuner RFV Gut Theuretzbach 7 12,26

2 0224 Jimbo Daniela Merkinger RC Waldhaus 6,8 1,20

3 0253 Flint Antonia Hasibeder Southhill Ranch Steyregg 6,7 13,16

4 0005 Haribo Inge Riedel URFV Allhartsberg 6,5 18,51

5 0121 Whisky Leona Schweizer SURC Schlögelhofer 6,3 3,04

6 0127 Durex Isabella Hegab SURC Schlögelhofer 6,2 8,14

7 AMUPMarwin Georg Neuner RFV Gut Theuretzbach 6,2 17,77

8 7V20 Diabolo Doris Raderbauer RV Geiger Amstetten 6 6,04

9 H294 Quinn Theresa Hofer-Langzauner Pferdefreunde Perg 1,5 15,00

* 0251 Lea Goldbach Daniela Knoll Pferdefreunde Perg

* P414 Billy Nathalie Gärber Reitzentrum Stadl-Paura

dis.

dis.

Stilspringprüfung 70 cm 

Ergebnisliste
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SURC Schlögelhofer Mostviertelcup 2013 FINALE

So, 11.8.2013

3. Bewerb Idealzeit 50 sek

2. Abteilung mit Lizenz Richter: Ing. Dieter Mayer

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Note Diff.Zeit

1 0254 Paris 8 Lena Haller RC Kronstorf 6,6 15,58

2 5139 Phönix 20 Andreas Tautscher SURC Schlögelhofer 6 11,16

Stilspringprüfung 70 cm 

Ergebnisliste
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SURC Schlögelhofer Mostviertelcup 2013 FINALE

So, 11.8.2013

5.Bewerb

Richter: Ing. Dieter Mayer

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Stechen Fehler Zeit 

1 1

0184 Schizophrenie Lisa Maier SURC Schlögelhofer 0 40,08

0257 Ramiro 16 Dietmar Kroiss SURC Schlögelhofer 0 35,19

PFPG Nelli 6 Mariella Offner SURC Schlögelhofer 0|35,53 0 35,66

Gesamt 0 110,93

2 1

0020 Walter Isabella Hegab SURC Schlögelhofer 0 36,68

0242 Norbert Lisa Maier SURC Schlögelhofer 0 38,07

0009 Stella Leonie Riedel URFV Allhartsberg 4|28,93 0 36,18

Gesamt 0 110,93

3 0

0263 Castor's Boy Doris Loibingdorfer URFV Allhartsberg 4 38,20

0009 Stella Leonie Riedel URFV Allhartsberg 0 33,94

0005 Haribo Inge Riedel URFV Allhartsberg 0 32,21

Gesamt 4 104,35

4 0

0416 Arkani Georg Neuner RFV Gut Theuretzbach 0 38,31

0232 Chardonnay Sonja Rechberger RFV Gut Theuretzbach 4 37,18

AMUP Marwin Georg Neuner RFV Gut Theuretzbach 0 38,57

Gesamt 4 114,06

5 0

0127 Durex Leona Schweizer SURC Schlögelhofer 8 47,92

0034 Amigo Isabella Hegab SURC Schlögelhofer 0 42,81

0040 Flora Christina Hametner SURC Schlögelhofer 0 42,57

Gesamt 8 133,30

Die Hello Kitty's

Tick, Trick und  Track

Team Theuretzbach 

Why not?

Flying Chicken Wings

Mannschaftsspringprüfung 70 cm 

Ergebnisliste, 1. Platz im Stechen entschieden
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SURC Schlögelhofer Mostviertelcup 2013 FINALE

So, 11.8.2013

5.Bewerb

1.Abteilung lizenzfrei Richter: Ing. Dieter Mayer

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Fehler Zeit

1 0253 Flint Antonia Hasibeder Southhill Ranch Steyregg 0 42,44

2 0225 Jimbo Daniela Merkinger RC Waldhaus 0 46,65

3 7V20 Diabolo Doris Raderbauer RV Geiger Amstetten 0 48,01

4 AMUP Marwin Georg Neuner RFV Gut Theuretzbach 4 40,16

5 0416 Arkani Georg Neuner RFV Gut Theuretzbach 8 44,12

6 0232 Chardonnay Sonja Rechberger RFV Gut Theuretzbach 8 54,68

Springprüfung 90 cm

Ergebnisliste
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SURC Schlögelhofer Mostviertelcup 2013 FINALE

So, 11.8.2013

5.Bewerb

2. Abteilung mit Lizenz Richter: Ing. Dieter Mayer

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Fehler Zeit

1 0184 Schizophrenie Lisa Maier SURC Schlögelhofer 0 44,37

2 0153 Elba EM Irene Gassner RV Garstnertal 0 50,37

3 0262 My fair Lady Bettina Schreiner RC Hofbauer 4 46,55

* 0017 Tornado Doris Loibingdorfer RC Hengstreith dis.

Springprüfung 90 cm

Ergebnisliste
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SURC Schlögelhofer Mostviertelcup 2013 FINALE

So, 11.8.2013

6.Bewerb

Richter: Ing. Dieter Mayer

Rang KoNr Pferd Name Reitverein Stechen Fehler Zeit 

1 0293 Castor's Boy Doris Loibingdorfer RC Hengstreith 0 4 41,04

2 0153 Elba EM Irene Gassner RV Garstnertal 0 8,75 57,4

3 0257 Ramiro 16 Dietmar Kroiss SURC Schlögelhofer 0 16 40,63

4 2P95 Ozora Fitos Mariella Offner SURC Schlögelhofer 0 16 44,29

5 PFPG Nelli 6 Mariella Offner SURC Schlögelhofer 0 16 46,85

Standardspringprüfung Kl. A mit Stechen

Ergebnisliste
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